
UCHWAŁA NR XXIX/38/2017
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Świebodzin w formie dotacji celowej w 2017 r.

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 191) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Zbąszynek udziela Gminie Świebodzin w 2017 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 14 651,85 zł  (słownie: czternaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt jeden zł 85/100) z przeznaczeniem na 
„ Opracowanie koncepcji budowy ścieżki rowerowej łączącej miejscowość Zbąszynek, miejscowość Szczaniec 
i miejscowość Świebodzin”.

§ 2. Środki na udzielenie pomocy, o której mowa w § 1 będą pochodziły z budżetu Gminy Zbąszynek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: A783D2A9-2E47-411A-8AD9-ABEB37EAACE5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Świebodzin z Gminą Szczaniec i Gminą Zbąszynek w 2015 r. zawarła umowę w sprawie współdziałania
Gmin w zakresie wykonania zadania inwestycyjnego pn. „ Opracowanie koncepcji budowy ścieżki rowerowej
łączącej miejscowość Zbąszynek, miejscowość Szczaniec i miejscowość Świebodzin”. Każda z Gmin ponosi
koszty proporcjonalne do projektowanych długości ścieżek na swoim terenie. Gmina Zbąszynek winna przekazać
dla Gminy Świebodzin kwotę 14 651,85 zł. W roku 2016 była w budżecie Gminy Zbąszynek zaplanowana dotacja
na to zadanie ale nie doszło do jej sfinalizowania z winy firmy opracowującej w.w koncepcję. Dlatego też w roku
bieżącym Gmina Świebodzin wystąpiła z wnioskiem do Gminy Zbąszynek oraz Gminy Szczaniec o partycypację
w kosztach opracowywanego projektu.

Id: A783D2A9-2E47-411A-8AD9-ABEB37EAACE5. Podpisany Strona 1




